Протокол ЛЬ 3

Заседания диссертационного совета 33.2.018.I2, созданного на базе Российского
государственного педагогического университета им. А.И. Герчена,

от <<9>> марта 2023 п

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.
Присутствовали на заседании 15 человек.

Преdсеlаmель: д. психол. н., профессор Баева ИринаАлександровна

Прuсуmсmвов(u.ll: д. психол, н., профессор Королёва Наталия Николаевна, к. психол. н.,
ДОценТ Баканова Анастасия Александровна, д. пед. н., профессор Вергелес Галина Ивановнао
Д. ПСИХОЛ. н., профессор Горьковая Ирина Алексеевна, д. психол. н,, профессор Кораблина
Елена Павловна, д, психол. н., профессор Королёва Инна Васильевна, д.психол,н., доцент
Лактионова Елена Борисовна, д.пед.н., профессор Носкова Татьяна Николаевна, д, психол. н,
ПРОфессор Регуш Людмила Александровна, д. психол. н, профессор Ситников Валерий
Леонидович, д. психол. н, профессор Софьина Вера Николаевна, , д. психол. н, профессор
Турчин Анатолий Степанович, д. психол. н., доцент Шингаев Сергей Михайлович.

Слуu,tалu: Председателя диссертационного совета ЗЗ.2.018,12 доктора психологических
наУк, профессора Баеву Ирину Александровну о заявлении соискателя ученой степени
кандидата наук, аспиранта кафедры психологии и социальной педагогики Шуйского филиала
ФГБОУ ВО кИвановский государственный университет) Меерсона Айзека-Лейба
СОломоновича о приеме кандидатской диссертации на тему <Формирование
информационно-психологической устойчивости к социокультурным угрозам у
студентов вуза>) к защите.
Специальность: 5.З.4. - Педагогическая психология, психодиагностика цифровых
образовательных сред (психологические науки)
посmановuлu:
1. Принять аттестационное дело и диссертацию Меерсона А.-Л.С. к предварительному
рассмотрению.
2. Назначить экспертную комиссию в составе:
- д. психол. н., доцент Лактионова Елена Борисовна (председатель),

- д. психол. н., профессор Королева Ната-пья Николаевна,

- д. психол. н., профессор Турчин Анатолий Степанович.

3. Экспертной комиссии представить проект заключения lrо диссертации к 03.04.2023 г.

d*rПредседатель совета

Ученый секретарь совета

Баева Ирина Александровна

Баканова Анастасия Александровнаоffir,#